13, valor unitário de R$ 6,66 (seis reais e sessenta e seis centavos); ITEM 14, valor unitário de R$ 

19,40 (dezenove reais e quarenta centavos); ITEM 15, valor unitário de R$ 6,85 (seis reais e oitenta 

e cinco centavos); ITEM 18, valor unitário de R$ 192,00 (cento e noventa e dois reais); ITEM 19, 

valor unitário de R$ 475,00 (quatrocentos e setenta e cinco reais); ITEM 20, valor unitário de R$ 

655,00 (seiscentos e cinquenta e cinco reais); ITEM 22, valor unitário de R$ 6,50 (seis reais e 

cinquenta centavos); ITEM 24, valor unitário de R$ 11,75 (onze reais e setenta e cinco centavos); 

ITEM 27, valor unitário de R$ 4,10 (quatro reais e dez centavos); ITEM 28, valor unitário de R$

[...]

ITEM 47, valor unitário de R$ 17,00 

(dezessete reais); ITEM 48, valor unitário de R$ 54,70 (cinquenta e quatro reais e setenta centavos); 

ITEM 49, valor unitário de R$ 18,00 (dezoito reais); ITEM 50, valor unitário de R$ 27,00 (vinte e 

sete reais); ITEM 51, valor unitário de R$ 237,50 (duzentos e trinta e sete reais e cinquenta 

centavos); ITEM 52, valor unitário de R$ 108,00 (cento e oito reais); ITEM 54, valor unitário de R$ 

300,00 (trezentos reais); ITEM 55, valor unitário de R$ 65,00 (sessenta e cinco reais); ITEM 56, 

valor unitário de R$ 84,00 (oitenta e quatro reais); ITEM 57, valor unitário de R$ 29,50 (vinte e 

nove reais e cinquenta centavos);

[...]

valor unitário de R$ 11,38 (onze reais e trinta e oito centavos); ITEM 78, valor unitário de R$ 9,92 

(nove reais e noventa e dois centavos) e ITEM 79, valor unitário de R$ 23,50 (vinte e três reais e 

cinquenta centavos); perfazendo o valor total de R$ 1.224.559,70 (um milhão, duzentos e vinte e 

quatro mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e setenta centavos); UP DISTRIBUIDORA DE 

PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA., inscrita sob o CNPJ: 17.318.988/0001-34, a qual ofertou o 

seguinte preço: ITEM 70, valor unitário de R$ 1,19 (um real e dezenove centavos); perfazendo o 

valor total de R$ 107.457,00 (cento e sete mil quatrocentos e cinquenta e sete reais); TUTTO 

LIMP DISTRIBUIDORA LTDA., inscrita sob o CNPJ: 05.449.553/0001-40, a qual ofertou os 

seguintes preços: ITEM 03, valor unitário de R$ 5,97 (cinco reais e noventa e sete centavos); ITEM 

16, valor unitário de R$ 2,05 (dois reais e cinco centavos);

[...]

ITEM 74, valor unitário de R$ 2,77 (dois reais e setenta e sete 

centavos); ITEM 75, valor unitário de R$ 3,51 (três reais e cinquenta e um centavos); ITEM 76, 

valor unitário de R$ 39,49 (trinta e nove reais e quarenta e nove centavos); perfazendo o valor total 

de R$ 204.445,64 (duzentos e quatro mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e sessenta e quatro 

centavos). Com base no Art. 7º, inciso IV do Decreto Municipal nº. 4.985/2003, Art. 7º, inciso IV, 

do Decreto nº. 3.555/2000 e Art. 4º, Inciso XXII, da Lei nº. 10.520/2002, em conseqüência, ficam 

convocados os proponentes para assinatura da Ata de Registro de Preços, nos termos do art.